
Pachet materiale de instalatii si canalizare.

I.D.: 44417505

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 170,81 RON - 170,81 RON

Descriere: Pachetul contine: Garnitura clingherit DN80 - 1 buc * 3.70 Ron = 3.70 Ron Mufa DN110 EF - 2 buc * 23.85 Ron = 47.70 Ron Surub 16x100zn 8.8M cu cap hex. - 6 buc * 2.46 Ron = 14.76 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 6 buc * 0.40 Ron = 2.40 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 16 buc * 0.35 Ron = 5.60 Ron Pe mufa fil.exterior 63x2 - 1 buc * 10.85 Ron = 10.85 Ron Mufa DN63 EF - 1 buc * 12.30 Ron = 12.30 Ron Zn reductie 2-1 - 1 buc * 5.90 Ron = 5.90 Ron Cot pvc 250x90 can. - 1 buc * 67.60 Ron = 67.60 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
